様式１

○○年○月○日

（一社）照明学会　支部担当業務執行理事　殿

（一社）照明学会　○○支部長　　　印

○○支部幹事選挙結果の報告について

このたび、支部幹事選挙結果について下記のとおり報告いたします。

１．選挙公示日
○○年○月○日

２．決定日
○○年○月○日

３．開票者

４．立会者

５．新支部幹事

	氏名
	所属
	会員番号

注）・支部幹事は照明学会規則により、正会員等の中から選出することになっておりますので、新支部幹事については会員番号を確認してください。

・欄が不足する場合は、別紙に記入してください。

参考）照明学会規則

（支部幹事の選出）

第28条
支部幹事は当該支部所属の正会員等のうちから、支部規程に従い、書面又は電磁的方法に

よる投票によって選出する。

2
選出された支部幹事名は、3月末日までに理事会に報告しなければならない。

（支部幹事の任期）

第29条
支部幹事の任期は２年とし、選出年の定時支部報告会終了時より翌々年の定時支部報告会終了時までとする。ただし、補欠によって選任された支部幹事の任期は、前任者の残任期間とする。

２．支部幹事は毎年その半数を新たに選出する。
支部幹事選挙結果及び新年度幹事一覧報告

①支部幹事の選挙結果については照明学会規則、支部規程に従い内容を確認し、下記書式で提出する。

②提出先は支部担当業務執行理事とし、正文書として支部長印を押印し、郵送するとともに、電子データを業務執行理事及び照明学会事務局長宛て送付する。